
34-874 MAXIFLEX ULTIMATE polomáčené

» PRACOVNÍ RUKAVICE » Vrstvené / máčené » Vrstvené NITRIL

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

6.6.2025 03:31
1/2

Kód zboží 6153101106 
Dodavatelské číslo A3038/06 
EAN 4792249052013 
Značka ATG 

Na skladě: U dodavatele
Na prodejně: 6 pár



34-874 MAXIFLEX ULTIMATE polomáčené

» PRACOVNÍ RUKAVICE » Vrstvené / máčené » Vrstvené NITRIL

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

6.6.2025 03:31
2/2

Popis

• rukavice MaxiFlex® Ultimate™, které jsou
koncipovány a vyvíjeny jako prodyšné rukavice, se
staly standardním měřítkem pro přesnou manipulaci
v suchém prostředí

• neomezují jemnou motoriku, jsou o 25% tenčí než
většina nitrilových pěnových rukavic na trhu

• lze prát až šestkrát (výsledek interních
laboratorních testů)

• bez silikonu

• polomáčené

• kompatibilní s dotykovými displeji = technologie
TOUCH SCREEN

• počet v balení: 12; počet v kartonu: 144

• tloušťka dlaně: 1 mm

• norma: EN 388 4131A

• barva: šedá

• máčení: nitrilová pěna

• materiál: nylon + lycra

 

* pro velkoobchodní partnery také ve variantě pro
výdejové automaty (V1 = ponožka)

 

Parametry
Značka ATG 
Pohlaví Unisex 


